

Juniko ApS

Østre Hougvej 77

5500 Middelfart

CVR-nr. 13615705

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. september 2024

Jeannett Søndergaard Hansen
Dirigent

Juniko ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Juniko ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Juniko ApS Østre Hougvej 77 5500 Middelfart
CVR-nr.	13615705
Stiftelsesdato	1. oktober 1989
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Allan Povlsen, Direktør Nikolaj Søndergaard Povlsen Julie Søndergaard Bitsch Jeannett Søndergaard Hansen
Direktion	Allan Povlsen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Juniko ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, håndværk, industri og investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 1.452.872, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 6.857.570, og en egenkapital på kr. 6.757.344.

Ledelsen anser årets resultat for værende meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Juniko ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		97.912	31.776
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.932	-103.676
Driftsresultat		71.980	-71.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.160.449	809.252
Andre finansielle indtægter	1	294.436	194.589
Andre finansielle omkostninger	2	8.750	-6.332
Resultat før skat		1.535.615	925.609
Skat af årets resultat	3	-82.743	-26.637
Årets resultat		1.452.872	898.972
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.700.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		160.449	9.252
Overført resultat		-407.577	389.720
Resultatdisponering		1.452.872	898.972

Juniko ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	25.932
Materielle anlægsaktiver		0	25.932
Kapitalandele i associerede virksomheder	5, 6	1.034.852	874.403
Finansielle anlægsaktiver		1.034.852	874.403
Anlægsaktiver		1.034.852	900.335
Udskudte skatteaktiver		21.992	40.297
Tilgodehavende selskabsskat		11.478	16.518
Andre tilgodehavender		0	1.294
Tilgodehavender		33.470	58.109
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.064.035	1.904.358
Værdipapirer og kapitalandele		2.064.035	1.904.358
Likvide beholdninger		3.725.213	2.986.146
Omsætningsaktiver		5.822.718	4.948.613
Aktiver		6.857.570	5.848.948

Juniko ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		934.852	774.403
Overført resultat		3.997.492	4.405.069
Udbytte for regnskabsåret		1.700.000	500.000
Egenkapital		6.757.344	5.804.472
Selskabsskat		53.447	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	53.447	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.341	24.474
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.228	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.210	20.002
Kortfristede gældsforpligtelser		46.779	44.476
Gældsforpligtelser		100.226	44.476
Passiver		6.857.570	5.848.948
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Juniko ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	774.403	4.405.069	500.000	5.804.472
Betalt udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	160.449	-407.577	1.700.000	1.452.872
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	934.852	3.997.492	1.700.000	6.757.344

Selskabskapitalen er fordelt på 250 anparter á nominelt kr. 500,00 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Juniko ApS

Noter

	2023/24	2022/23		
1. Andre finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	303.186	194.589		
	303.186	194.589		
2. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	0	-6.332		
	0	-6.332		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	64.438	0		
Reg. af udskudt skat	18.305	26.637		
	82.743	26.637		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	518.383	518.383		
Kostpris ultimo	518.383	518.383		
Af- og nedskrivninger primo	-492.451	-388.775		
Årets afskrivninger	-25.932	-103.676		
Af- og nedskrivninger ultimo	-518.383	-492.451		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	25.932		
5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Associerede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Vatech 2000	Middelfart	20,00	10.174.265	5.802.246
			10.174.265	5.802.246

Juniko ApS

Noter

	2023/24	2022/23	
6. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	100.000	100.000	
Kostpris ultimo	100.000	100.000	
Opskrivninger primo	774.403	765.151	
Årets resultat	1.160.449	809.252	
Udbytte	-1.000.000	-800.000	
Opskrivninger ultimo	934.852	774.403	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.034.852	874.403	
7. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Aktier og obligationer			
Depotværdi ultimo	2.064.035	1.904.358	
	2.064.035	1.904.358	
Ændring i dagsværdi indregnet som urealiseret gevinst			
Kursregulering aktier	195.953	131.916	
8. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	53.447	0	0
	53.447	0	0

9. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelser for i alt 418 TDKK pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Julie Søndergaard Bitsch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 16f456f2-e999-4443-8ca9-46f0b6552135

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-09-25 12:50:53 UTC



Jeannett Søndergaard Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d11ceaef-18ce-4914-ac94-dd603007d294

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-09-26 05:21:48 UTC



Nikolaj Søndergaard Povlsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ac3c4789-c6ec-42ce-bb7d-1f3ba3b64657

IP: 146.75.xxx.xxx

2024-09-26 12:42:58 UTC



Allan Povlsen

Direktør

Serienummer: c917a4bd-2a4d-4cda-84c7-f4a20a79fcd7

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-09-27 14:22:34 UTC



Allan Povlsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: c917a4bd-2a4d-4cda-84c7-f4a20a79fcd7

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-09-27 14:22:34 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-09-27 15:21:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: YOTB3-MXEZU-ZUAFY-GGGZV-YF5VJ-A08EY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeannett Søndergaard Hansen

Dirigent

Serienummer: d11ceaef-18ce-4914-ac94-dd603007d294

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-09-27 15:48:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: YOTB3-MXEZU-ZUAFY-GGGZV-YFSVJ-A08EY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**